АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	09 июня 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 217-р

О награждении
Почетной грамотой
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в развитие здравоохранения в Новоалександровском районе и в связи с празднованием Дня медицинского работника наградить Почетной грамотой администрации Новоалександровского городского округа следующих сотрудников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»:

	Дмитриеву
Наталью Николаевну
	- дезинфектора отделения по профилактике инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Ермакову
Елену Владимировну
	- заведующую хозяйством Темижбекской участковой больницы государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Есину
Александру Александровну
	- акушерку районной поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Змеева
Владимира Ивановича
	- врача-терапевта районной поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Коваленко
Ольгу Алексеевну
	- медицинскую сестру палатную (постовую) кардиологического отделения с палатой реанимации и интенсивной терапии государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Колтунова
Александра Алексеевича
	- водителя автомобиля отделения скорой медицинской помощи бригады скорой медицинской помощи г. Новоалександровска государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Мамонову
Тамару Михайловну
	- заведующую хозяйством Раздольненской участковой больницы государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Чистякову
Марию Анатольевну
	- медицинскую сестру стоматологической поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

	Шевцову
Ольгу Ивановну
	- медицинскую сестру палатную (постовую) терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница»

[bookmark: _GoBack]

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края 		  				       С.Ф.Сагалаев